5) MPL 171, sl. 728 č. LXXXXI.

6) MPL 171, sl. 416 č. XVI.

7) MPL 171, sl. 611 č. LVI.

8) MPL 171, sl. 440 č. XXII.

- fol. 24b— 28a Capitulum X. Sermo in XLma. S-i quis diligit me (Joh. XIV, 23, 24)... Unde psalmista: Furor illis secundum similitudinem serpentis etc. (Psal. LVIII, 5). Et ecce, sermones eius dicentis... X... ut digne possitis eum recipere. Qui vivit et regnat per omnia secula seculorum.<sup>9)</sup>
- fol. 28a— 31b Capitulum XI. Item<sup>b)</sup> sermo unde supra. Maria soror Moysei peccavit (Num. XII, 13—15)... Ulciones, fratres karissimi... X... ut mereamini intrare in domum Domini gaudentes cooperante Domino nostro etc.<sup>10)</sup>
- fol. 31b— 34a Capitulum XII. Sermo in XLma. N-olite diligere mundum (Joh. II, 16)... Est quidam spiritualis inimicus... X... sed ut convertatur et vivat ipse in vobis gratiam penitentiae inspiret. Qui vivit.<sup>11)</sup>
- fol. 34a— 37b Capitulum XIII. Item unde supra. Excutere de pulvere consurge (Isa LII, V, 2, 3)... Audite, fratres karissimi... X... ut mereamini videre Dominum, Dominum in terra viventium. Qui vivit et regnat.<sup>12)</sup>
- fol. 37b— 42b Capitulum XIII. Sermo in Palmis. D-icite filie Syon (Mat. XXI, 5)... Mandat vobis rex celestis, fratres karissimis... X... et regere ad palmas Iherusalem dignetur. Qui vivit etc.<sup>13)</sup>
- fol. 42b— 45a Capitulum XV. Sermo de Passione Domini. Dominus noster Ihesus Christus (Hebr. XIII, 12, 13)... Satis, fratres karissimi... X... quod est valde magnum peccatum, ut ait Gregorius in Dialogo.<sup>14)</sup>
- fol. 45a— 49b Capitulum XVI. Sermo ad presbiteros. Dicit Dominus per Ieremiam prophetam... Vos, fratres karissimi... X... ut tandem recipiatis coronam vite iuvante Domino nostro Ihesu Christo, qui vivit et regnat.<sup>15)</sup>
- fol. 49b— 55b Capitulum XVII. Sermo de sacerdotibus. Valde pertimesco, ne commissa plebs... X... et tamen cidantur cicus, ne inmoderatus crescant.<sup>16)</sup>
- fol. 55b— 58a (Capitulum) XVIII. Item sermo unde supra. Fecit deus duo magna luminaria (Gen. I, 16)... Sic voluit deus, fratres karissimi... X... ubi, pax, gaudium et vita perducat. Qui vivit.<sup>17)</sup>
- fol. 58a— 60b (Capitulum XIX). Sermo specialis ad sacerdotes. Labia sacerdotis custodiunt... Audite, fratres karissimi... X... ubi regnat Dominus noster cum angelis suis per omnia secula seculorum. Amen.<sup>18)</sup>

b) Následuje rasura.

c) Rukopis má omylem XVI.

9) MPL 171, sl. 471 č. XXVIII.

10) MPL 171, sl. 423 č. XXVIII.

11) MPL 171, sl. 467 č. XXVII.

12) MPL 171, sl. 463 č. XXVI.

13) MPL 171, sl. 485 č. XXXI.

14) MPL 171, sl. 547 č. XLI.

15) MPL O.

16) MPL O.

17) MPL 171, sl. 924 č. CXXI.

18) MPL 147, sl. 229 č. IV.

- fol. 60b– 62b Capitulum XX. Item sermo ad eosdem. Designavit Dominus Ihesus alios (Luc. X, 1) ... Elegit, fratres karissimi ... X ... Vobis dicit Dominus: Negociamini dum ego venio (Luc. XIX, 13).<sup>19)</sup>
- fol. 62b– 66b Capitulum XXI.<sup>c)</sup> Sermo in dedicatione ecclesie. Facta sunt encenia (John. X, 22) ... Fratres karissimi, edificavit Salamon ... X ... ad regales nuptias iucante Domino nostro Ihesu Christo, qui vivit etc.<sup>20)</sup>
- fol. 66b– 69a Capitulum XXII. Item unde supra. Fundamenta eius in montibus sanctis (Psal. LXXXVI, 1) ... Deus gloriosam, fratres karissimi ... X ... De quibus David: Loquantur pacem cum proximo suo etc.<sup>21)</sup>
- fol. 69a– 71b Capitulum XXIII. Item de eadem<sup>d)</sup> re. Salomon edificavit domum (II Par. VI, 6) ... Omnia, fratres karissimi ... X ... ut eius meritis eternam patriam mereri possitis iuvante Domino nostro etc.<sup>22)</sup>
- fol. 71b– 73b (Capitulum) XXIII. Item unde supra. Inquit apostolus: Christus dilexit (Ephes. V, 25) ... Audite, fratres karissimi ... X ... Qui violaverit<sup>e)</sup> templum Domini, disperdet illum deus. Amen.<sup>23)</sup>
- fol. 73b– 76b Capitulum XXV. Sermo de vino paralitico. Nemo mittit vinum (Luc. V, 37) ... Dominus, karissimi ... X ... et libera me (Psal. VII, 2). Cui est honor in secula seculorum. Amen.<sup>24)</sup>
- fol. 76b– 77a Capitulum XXVI. Sermo ad populum. Venite, filii, ad me omnes (Mat. XI, 28) ... Audite fratres karissimi ... X ... neque maledici regnum dei possidebunt (I. Cor. VI, 10).<sup>25)</sup>
- fol. 77a– 80a Capitulum XXVII. Sermo de regno dei et diaboli. Exite popule meus (Apoc. XVIII, 4) ... Sunt, fratres karissimi ... X ... mittat vobis auxilium de sancta et de Syon tueatur vos, qui vivit et regnat.<sup>26)</sup>
- fol. 80a– 82b Capitulum XXVIII. Sermo de penitentia. Convertimini et agite penitentiam (Ezech. XVIII, 30–32) ... Audite, karissimi fratres ... X ... ut spiritus salvus sit in die Domini per eundem.<sup>27)</sup>
- fol. 82b– 85a Capitulum XXVIII. Sermo correctorius. Filii hominum (Psal. V, 3, 7). Fratres karissimi, si filii dei estis ... X ... ut martires sicut sanctus Simphorianus et alii sancti.<sup>28)</sup>

d) Opraveno z „eandem“.

e) Rukopis má „violaverit“.

19) MPL 171, sl. 926 č. CXXXII.

20) MPL 171, sl. 731 č. LXXXII.

21) MPL 171, sl. 733 č. LXXXIII.